Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » января 2017 г.
№15
р.п. Усть-Донецкий

О проведении публичных слушаний
 по проекту о внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки Усть-Донецкого
 городского поселения Усть-
Донецкого района Ростовской
области
В целях обеспечения устойчивого развития Усть-Донецкого городского поселения, в соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на «27» марта 2017 года в 15 часов 00 минут по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района Ростовской области.

2. Местом проведения публичных слушаний определить здание Администрации, по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая, 9.

3. Предварительно ознакомиться с документацией можно в рабочие дни с 8:00 до 17:00 в здании Администрации, по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Портовая, 9, а также на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда Придонья» и разместить на сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

                 Г.А. Аксенов
Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Калинина Е.И.
Тел.: 9-71-83